

W pogoni za Mikołajem



Mikołajkowe biegi mają w Ozimku wieloletnią tradycję i przyciąga miłośników aktywności fizycznej w różnym wieku. W tym roku impreza odbyła się w Ozimku 7 grudnia 2024 r., a dzieci miały okazję dosłownie... ścigać się z Mikołajem podczas wyjątkowego wydarzenia sportowego - „W pogoni za Mikołajem”.

Organizatorem biegów było **Stowarzyszenie Ultra, Street Workout Ozimek** oraz **Team Ozimek**, które znane są w regionie z promowania aktywnego stylu życia. Wydarzenie, skierowane do najmłodszych mieszkańców, miało na celu nie tylko zachęcenie dzieci do ruchu, ale także wprowadzenie ich w świąteczny nastrój.

Biegi zostały podzielone na kategorie wiekowe, dzięki czemu każdy uczestnik mógł znaleźć dystans dopasowany do swoich możliwości. Najmłodsze dzieci miały do pokonania symboliczne 100 metrów, natomiast starsi zawodnicy mierzyli się z dłuższymi trasami.

Dzięki wsparciu Burmistrza Ozimka **Mirosława Wieszołka** oraz lokalnych firm na mecie na każdego czekał prezent od samego Świętego Mikołaja – woreczek pełen słodyczy i upominków, a na najlepsi biegacze w swoich grupach otrzymali statuetki i nagrody rzeczowe.

Po biegu wszyscy startujący mogli zjeść pyszną zupę oraz kielbasę z grilla.

Wydarzenie przyciągnęło nie tylko małych sportowców, ale także całe rodziny. Rodzice kibicowali z boku, tworząc ciepłą, wspierającą atmosferę. Był to doskonały moment na wspólne spędzenie czasu, rozmowy i integrację mieszkańców Ozimka.

Dla wielu dzieci to pierwsza okazja, aby spróbować swoich sił w sportowej rywalizacji, a także przekonać się, że ruch na świeżym powietrzu może być świetną zabawą. Takie inicjatywy są nie tylko

promocją sportu, ale także okazją do budowania pozytywnych nawyków zdrowotnych od najmłodszych lat.

Pierwsza edycja „**W pogoni za Mikołajem**” spotkała się z ogromnym entuzjazmem uczestników. Organizatorzy już zapowiadają kolejne sportowe wydarzenia dla najmłodszych i mają nadzieję, że stanie się to coroczną tradycją w Ozimku.

„W pogoni za Mikołajem” to dowód na to, że sport i święta mogą iść w parze, a wspólne inicjatywy przynoszą radość całej społeczności. Ozimek po raz kolejny pokazał, że razem można osiągnąć wiele - nie tylko na bieżni, ale także w budowaniu więzi międzyludzkich.

Mariusz Podgórny